
 
 

 

 

 
 
 

Burmistrz Turobina 
ul. Rynek 4, 23-465 Turobin  

Tel./Fax.: (084) 68-33-335  

E-mail: sekretariat@turobin.pl 

Strona internetowa: www.turobin.pl 

 

 
 

  Znak sprawy: OAiK.0050.73.2024 

 

Zarządzenie Nr 73 

Burmistrza Turobina 

z dnia 20 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia o wolnym kierowniczym stanowisku urzędniczym i naborze na wolne 

kierownicze stanowisko urzędnicze 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz. U z 2024 r., poz. 1135) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z art. 13, art. 15 ust. 4 i art. 18 

ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam o wolnym kierowniczym stanowisku urzędniczym i o naborze na kierownicze stanowisko 

urzędnicze – Dyrektor Żłobka Samorządowego „Maluszek” w Turobinie. 

 

§ 2 

Treść ogłoszenia o wolnym kierowniczym stanowisku urzędniczym i o naborze stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 2 niniejszego zarządzenia, podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez zamieszczenie: 

1) Na stronie internetowej i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego                                   

w Turobinie, 

2) Na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Turobinie. 

 

§ 4 

Nabór zostanie przeprowadzony przez Komisje, powołaną odrębnym zarządzeniem. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Turobina. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 


		2024-08-20T14:20:00+0200




